



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jepsen Invest A/S

Ermelundsvej 90, 1. tv., 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 53 89 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Erik Sønderup Jepsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jepsen Invest A/S Ermelundsvej 90, 1. tv. 2820 Gentofte CVR-nr.: 30 53 89 78 Stiftet: 20. april 2008 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Jepsen Erik Sønderup Jepsen Malene Jepsen
Direktion	Erik Sønderup Jepsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 10. februar 2021, kl. xx.xx, på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer, samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-63.107	-62.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.320	-5.735
Driftsresultat	-65.427	-67.843
Andre finansielle indtægter	882.524	527.291
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.567	-66.670
Resultat før skat	774.530	392.778
2 Skat af årets resultat	-171.244	-86.393
Årets resultat	603.286	306.385
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	603.286	306.385
Disponeret i alt	603.286	306.385



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.502	6.572
Materielle anlægsaktiver i alt	37.502	6.572
Anlægsaktiver i alt	37.502	6.572
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.739
Andre tilgodehavender	885.000	1.245.000
Tilgodehavender i alt	885.000	1.246.739
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.012.385	3.197.097
Værdipapirer i alt	4.012.385	3.197.097
Likvide beholdninger	39.646	60.816
Omsætningsaktiver i alt	4.937.031	4.504.652
Aktiver i alt	4.974.533	4.511.224



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.403.647	800.361
Egenkapital i alt	1.903.647	1.300.361
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.764	1.446
Hensatte forpligtelser i alt	2.764	1.446
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	630	0
Anden gæld	3.067.492	3.209.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.068.122	3.209.417
Gældsforpligtelser i alt	3.068.122	3.209.417
Passiver i alt	4.974.533	4.511.224



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	493.976	993.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	306.385	306.385
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	800.361	1.300.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	603.286	603.286
	500.000	1.403.647	1.903.647



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.567	66.670
	<u>42.567</u>	<u>66.670</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	169.070	22.550
Årets regulering af udskudt skat	1.318	63.843
Regulering af tidligere års skat	856	0
	<u>171.244</u>	<u>86.393</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	28.677	28.677
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-19.999	0
Kostpris 31. december 2020	<u>48.678</u>	<u>28.677</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-22.105	-16.370
Årets afskrivninger	-6.402	-5.735
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	17.331	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-11.176</u>	<u>-22.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>37.502</u>	<u>6.572</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	800.361	493.976
Årets overførte overskud eller underskud	603.286	306.385
	<u>1.403.647</u>	<u>800.361</u>


